

기업은행 외담대 거래처 약정 메뉴얼

작성일 : 2016-06-14

ONE뱅크 기업뱅킹

BK홈페이지 개인뱅킹 금융상품 금융서비스 보안센터 고객센터 영업점안내

예금/원드가입 조회 이체 신용카드 **B2B전자결제** 대출 외환 공과금 자금관리 부가서비스 환경설정

판매자 약정신청

홈 > 기업인터넷뱅킹 > B2B전자결제 외상매출채권 > 판매기업 > 판매자 약정신청

전체인쇄 저장할목록 마이메뉴로 등록 글쓰기

「전자외상매출채권거래 기본약관」에 의한 외상매출채권 판매자 약정신청서입니다.

닫기

01 정보입력 > 02 입력확인 > 03 실행완료

업체명	코스맥스(주)
실명번호	143-81-*****
주소	(18622) 경기도 화성시 향남읍 제약공단2길 46 (상신리)
결제계좌번호	257-115507-04-027:보통예금(출납)

기본약관

4. 「판매기업」이라 함은 구매기업에게 재화 및 용역 등을 제공하고 전자방식 외상매출채권으로 결제 받는 기업을 말합니다.
 5. 「전자방식 외상매출채권 담보대출(이하 "외담대"라 함)」이라 함은 구매기업이 발행한 전자방식 외상매출채권을 담보로 은행이 판매기업을 채무자로 하여 취급 한 대출을 말합니다.
 6. 「상환청구권이 있는 외담대」라 함은 은행이 판매기업으로부터 전자방식 외상매출채권을 양도받아 판매기업에게 외담대를 발행한 후 구매기업이 만기도래 한 당해 전자방식 외상매출채권을 결제하지 못한 경우 은행이 판매기업에게 상환청구권을 행사할 수 있는 대출을 말합니다.
 7. 「상환청구권이 없는 외담대」라 함은 은행이 판매기업으로부터 전자방식 외상매출채권을 양도받아 판매기업에게 외담대를 발행한 후 구매기업이 만기도래 한 당해 전자방식 외상매출채권을 결제하지 못한 경우 은행이 판매기업에게 상환청구권을 행사할 수 없는 대출을 말합니다.
 8. 「미결제 전자방식 외상매출채권」이라 함은 전자방식 외상매출채권 만기일에 구매기업의 결제자금부족 등의 사유로 결제되지 않은 전자방식 외상매출채권을 말합니다.
 9. 「전자적 장치」라 함은 인터넷뱅킹, 모바일 등 전자적 방법으로 전자방식 외상매출채권 발행, 결제 및 담보대출 등의 정보를 전송하거나 처리하는데 이용되는 컴퓨터 등의 장치를 말합니다.
 10. 「접근매체」라 함은 결제제도 이용에 있어서 거래처를 말하며 사용자 및 거래내용의 진정성을 확보하기 위하여 사용되는 다음 각목의 어느 하나에 해당하는 수단 또는 정보를 말합니다.
 가. 은행이 제공한 전자식 카드 및 이에 준하는 전자적 정보
 나. 전자서명법에 따른 전자서명생성정보 또는 공인인증서
 다. 은행에 등록된 이용자 번호
 라. 등록되어 있는 이용자의 생체정보
 마. 가목 또는 나목의 수단이나 정보를 사용하는 데 필요한 비밀번호
 바. 기타 은행과 이용자가 합의한 방식에 의한 전자적 정보

이용 약정서

「전자방식 결제서비스 이용약관」
 (판매기업용)

중소기업은행 앞 2016년 06월 14일

본인은 중소기업은행(이하 "은행"이라 하고, 본인과 합쳐 "당 당사자"라 한다)과 아래 전자방식 결제서비스 이용과 관련하여 아래의 약관이 적용됨을 승인하고 다음과 같이 약정한다.

결제서비스(타입)	개 별 약 관	공 통 약 관
전자방식 외상매출채권	√ 전자방식 외상매출채권	√ B2B업무규약 및 시행세칙 √ 예금거래기본약관

위 내용을 충분히 확인하고 동의 하겠습니까?

동의함 동의안함

1. 기업은행 로그인
2. B2B전자결제 – 판매기업
3. 판매자 약정 신청
4. 결제받을 계좌번호 선택
- 대금이 입금될 계좌
5. 동의함

기업은행 외담대 거래처 약정 메뉴얼

작성일 : 2016-06-14

The screenshot shows the IBK corporate banking interface. At the top, there's a navigation bar with links like 'IBK홈페이지', '개인뱅킹', '금융상품', '금융서비스', '보안센터', '고객센터', and '영업점안내'. Below this is a search bar. The main menu includes '예금/편드가입', '조회', '이체', '신용카드', 'B2B전자결제', '대출', '외환', '공과금', '자금관리', '부가서비스', and '환경설정'. The 'B2B전자결제' section is active, showing a breadcrumb trail: '홈 > 기업인터넷뱅킹 > B2B전자결제 > 외상매출채권 > 판매기업 > 판매자 약정신청'. The page title is '판매자 약정신청'. There's a progress bar with three steps: '01 정보입력', '02 입력확인', and '03 실행완료'. The '02 입력확인' step is currently active. A table displays the entered information: '업체명' (코스맥스(주)), '실명번호' (143-81-*****), '주소' ((18622) 경기도 화성시 향남읍 제약공단2길 46(상신리)), and '결제계좌번호' (257-115507-04-027). Below the table, there's a section for 'OTP 발생번호 입력' with a red box highlighting the input fields for '이용자비밀번호' (8 digits) and 'OTP 발생번호' (6 digits). A warning message above the fields says: '입력하신 정보를 다시 한번 확인하시고 실행해 주시기 바랍니다.' There's also a '확인' (Confirm) button and a '취소' (Cancel) button. On the left side, there's a sidebar with '코스맥스(주)' logo, '로그아웃', '정보변경', '결제함 2건', '고객알림 메시지 : 0건', and a 'B2B전자결제' section with links for '구매기업', '판매기업', '약정현황', '채권조회', '대출신청정보입력', '대출신청', '판매자 약정신청', and '관련인 조회/등록'. At the bottom, there's a '상담 및 문의 Customer Center' section with contact information for domestic and overseas lines, and a 'FIREWALL' status indicator.

IBK홈페이지 개인뱅킹 금융상품 금융서비스 보안센터 고객센터 영업점안내

예금/편드가입 조회 이체 신용카드 B2B전자결제 대출 외환 공과금 자금관리 부가서비스 환경설정

코스맥스(주)
로그아웃
정보변경
결제함 2건
고객알림 메시지 : 0건

B2B전자결제
INDUSTRIAL BANK OF KOREA
외상매출채권
구매기업
판매기업
약정현황
채권조회
대출신청정보입력
(세금계산서정보등록)
대출신청
판매자 약정신청
관련인 조회/등록

판매자 약정신청

홈 > 기업인터넷뱅킹 > B2B전자결제 > 외상매출채권 > 판매기업 > 판매자 약정신청

전체인쇄 지정항목인쇄 글씨크기

「전자외상매출채권거래 기본약관」에 의한 외상매출채권 판매자 약정신청서비스입니다.

닫기

01 정보입력 > 02 입력확인 > 03 실행완료

업체명	코스맥스(주)
실명번호	143-81-*****
주소	((18622) 경기도 화성시 향남읍 제약공단2길 46(상신리))
결제계좌번호	257-115507-04-027

OTP 발생번호 입력

입력하신 정보를 다시 한번 확인하시고 실행해 주시기 바랍니다.

이용자비밀번호	(영문/숫자 8자리)
OTP 발생번호	숫자 6자리

확인 취소

상담 및 문의 Customer Center
국내 1588-2588 (내선 515)
1566-2566 (내선 515)
해외 82-31-888-8000

FIREWALL 해방차단기

1. 이용자비밀번호 및 OTP번호 입력
2. 확인
3. 새로운 창이 뜨면
동의 및 본인 인증으로 단계 진행
4. 약정 완료
5. 약정확인서 출력 후 당사 담당자에게 전달
- 다음페이지 참고

1. B2B 전자결제
2. 약정현황조회
3. 전자 외상매출채권 판매업체서비스
4. 우측 확인서 선택 후 출력
5. 당사 거래부서 담당자에게 전달